2

Администрация
города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2022 № 1936
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление Администрации

города Волгодонска от 05.10.2018 № 2279

«Об антитеррористической комиссии города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 05.10.2018 № 2279 «Об антитеррористической комиссии города Волгодонска» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:
1.1.1. Исключить из состава антитеррористической комиссии города Волгодонска (далее – комиссия) Горбенко Сергея Геннадьевича,
Тищенко Наталию Ивановну.
1.1.2. Включить в состав комиссии:
- Столяра Игоря Владимировича, заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике, в качестве члена комиссии;
- Тапасханова Азамата Валерьевича, заместителя начальника отдела
в г. Волгодонске Управления Федеральной службы безопасности России
по Ростовской области, в качестве заместителя председателя комиссии
(по согласованию).
1.2. Пункт 3 приложения № 2 изложить в следующей редакции:
	«3.
	Профилактика террористических угроз на объектах экономики, торговли, гостиничного комплекса
	Столяр И.В. – заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике
и взаимодействию с правоохранительными органами В.И. Кулешу.
Глава Администрации
города Волгодонска                                                                           С.М. Макаров
Постановление вносит отдел взаимодействия
с правоохранительными органами и профилактики
коррупционных и иных правонарушений
Администрации города Волгодонска